[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2022

	№
	380-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка формирования перечня приоритетных инвестиционных проектов Кировской области
Во исполнение части 4 статьи 11 Закона Кировской области
от 02.07.2010 № 537-ЗО «О регулировании инвестиционной деятельности
в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок формирования перечня приоритетных инвестиционных проектов Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 24.08.2015 № 56/537 «Об утверждении Порядка формирования перечня приоритетных инвестиционных проектов, включения и исключения проектов из него».
2.2. От 27.11.2015 № 72/779 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/537».
2.3. От 12.07.2017 № 366-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/537».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png